

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021(srp)

Processo Administrativo Nº 014/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: JOÃO FERREIRA LEMOS

Data de Publicação: 06/05/2021 09:12:57

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38

LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: EMAR	Modelo: GEO MECANICO
Descrição: TUBO GEO 6'XAM LEVE			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 340,00	Valor Total: 30.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA	048	21.346.169/0001-78	350,00	340,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	049	29.495.115/0001-86	350,00	350,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	015	00.118.689/0001-53	750,00	750,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: BD 20L	Marca: LUBRAX	Modelo: HIDRAULICO 68
Descrição: ÓLEO MINERAL HIDRÁULICO 68 - BD 20L (GT)			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 310,00	Valor Total: 5.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA	057	21.346.169/0001-78	320,00	310,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	044	29.495.115/0001-86	320,00	320,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	099	00.118.689/0001-53	420,00	350,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38

LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE**

Item: 3 **Unidade:** BD 20KG **Marca:** LUBRAX **Modelo:** GRAXA
Descrição: GRAXA - BD 20KG (UNIGRAXA)
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 529,99 **Valor Total:** 1.589,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA	076	21.346.169/0001-78	590,00	529,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	011	29.495.115/0001-86	590,00	590,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	089	00.118.689/0001-53	590,00	528,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4 **Unidade:** BD 20L **Marca:** LUBRAX **Modelo:** 15W40
Descrição: ÓLEO LUBRIFICANTE 15W40 - BD 20L (LUBRAX)
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 415,00 **Valor Total:** 2.490,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA	045	21.346.169/0001-78	420,00	415,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	092	29.495.115/0001-86	420,00	420,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	033	00.118.689/0001-53	850,00	850,00	Sim

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5 **Unidade:** UND **Marca:** INDELBRON **Modelo:** 6,1/8
Descrição: BITS DE 6,1/8 TURBINADO
Quantidade: 9 **Valor Unit.:** 3.988,00 **Valor Total:** 35.892,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPAMENTOS LTDA	014	21.346.169/0001-78	5.475,00	3.988,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	057	29.495.115/0001-86	5.475,00	5.475,00	Sim

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOREILÂNDIA - PE
MOREILÂNDIA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	064 00.118.689/0001-53	5.475,00	3.970,00	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/05/2021 12:20:38
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: PERFURATRIZ	Modelo: 6" DTH
Descrição: MARTELO DE FUNDO 6" DTH para compressores de alta pressão			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 14.750,00		Valor Total: 14.750,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CENTRAL AGRO CARIRI E EQUIPMANTOS LTDA	051 21.346.169/0001-78	19.110,00	14.750,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LCA-COMERCIAL&SISTEMATIZAÇÃO EIRELI	043 29.495.115/0001-86	19.110,00	19.110,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RM MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP	084 00.118.689/0001-53	19.110,00	14.740,00	Sim

AUTORIDADE: VICENTE TEIXEIRA SAMPAIO NETO